(P. H.) Lecta. 

Hátára jegyezve más kézzel : 1548 feria quinta post Viti ( = juu. 21.) 
pro À. Josa literátus, pro I. Joannes Both, quia domina Actrix nomen suum 
mutat, ideo Causam cum onere consveto condescendi fecit Causam (így). 
(Eredetije papifon, zöld viaszba nyomott ép gyürüpecséttel, a Domolcos-

család csernátoni levéltárában, V. cs. 117. sz.) 

J) Ma Kezdi- Vásárhely. 
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II. 

Nos Ladislaus Ewdenffy de Nagli Myhal Praefeetus Castri Georgen 
et Vice Comes Siculorum etc. Memoriae commendamus per praesentes, quod 
Nobis feria quinta proxima post festum Bcatorum Viti et Modesti Martirum 
proxime praeteritum, unacum nonnullis dominis Nobilibus et Siculis pro 
faciendo moderativo iudicio causancium in sede nostra iudiciaria sedentibus, 
Josa literátus de Besenj'ew pro honesta domina Margaretha Consorte 
Agilis Matliiae Therek de Markosfalwa, ut actrice ab una, ac Joannes 
Both de Zeplak (pro) Egregio Michaele Damokos de Alchernaton veluti 
in causam attracto partibus ab altera, Juxta continenciam literarum 
nostrarum Adiudicatoriarum Attestatoriarum, I(a facto) cuiusclam primipu-
latus ad llamum Bessenyew ag pertinentis, quem primipulatum post lieredi-
tatem Agilis con(dam Petri) Zep ipsa domina Actrix se contingere conten-
debat, confectarum, ac Agilium Praneisci Myhalez, Simonis Borosnyay, Blasii 
Apor, Gasparis Zewrchey, Georgii Janko et Michaelis Cseh superinde 
rescripcionalium, in figura Judicii nostri comparendo, easdem literas 
nostras adiudicatorias, attestatorias ac relatorias procuratores parcium Nobis 
utrinque exhibuerunt et praesentaverunt. Quibus exhibitis et praesentatis, 
procuratur dominae actricis allegavit eo modo, quod ipsa domina actrix 
causam praesentem, sed et totum processum eiusdem causae, ex eo, quod 
nomen ipsius dominae Actricis, cuius nomine causa hactenus prosecuta est, 
in praeseriptis Uteris adiudicatoriis utcumque mutatum fuisset, cum onere 
consueto trium Marcarum condescendi facere vellet, et his dietis causam 
eandem condescendi fecit, ac de onere huiusmodi condescensions nobis 
et parti adversae satisfecit, testimonio praesencium mediante. Datum in 
Wywar termino in praenotato anno domini Millesimo Quingentesimo 
Quadragesimo octavo. 

(Eredeti fogalmazvány, azI . szám alatt közlött oklevél hátáraírva. Ugyanott.) 

III. 

Nos Ladislaus Edenffy de Naghmylial praefeetus Castri Gwrgen et 
Siculorum Comes r j etc. Memoriae commendamus per praesentes, quod nobis 
feria tercia in festő Galli confessoris unacum nonnullis dominis Nobilibus 
et Siculis pro faciendo moderativo Judicio causantium in sede nostra 
Judiciaria sedentibus, Nobilis Joseph literátus de Besenyew pro houesta 
domina Margaretha consortis (így) Egregii et Agilis Mattliie Twrok de 
Markosfalva ut actvice ab una, ac Egregius Bernardus Daczo pro Egregiis 
et Agilibus Michaele Damokos de Chyarnatlion ac Paulo Becz de Kozmás, 
juxta continenciam quarundam literarum nostrarum adjudicatoriarum